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Perakendeciler, StyliD Evo ile bir dizi esnek ve geleceğe hazır projektörde,

PerfectAccent optiklerinin üstün ışık kalitesinin ve pazar lideri enerji verimliliğinin

keyfini çıkarabilir. StyliD Evo projektörlerin alet gerektirmeyen hızlı ve kolay optik

yükseltmelerle yeniden yapılandırılması kolaydır. Ayrıca, StyliD Evo projektör ray

üzerinde veya Maxos fusion omurgasında kolayca yeniden

konumlandırılabildiğinden mağaza düzenlerinde sık sık yapılan değişiklikleri de

destekler. Çeşitli marketlerdeki düşük ışık seviyelerinden oldukça yüksek ışık çıkışının

gerekli olduğu ortamlardaki yüksek tavan kurulumlarına kadar geniş bir aydınlatma

uygulaması yelpazesi sunan StyliD, tüm perakende konseptleri için süreklilik sunar.

StyliD Evo, 3C veya DALI rayına (ST770T, ST780T), Maxos fusion'a (ST770S, ST780S,

ST770X) veya yarı gömülü modelle (ST770B) tavana monte edilebilir. PerfectAccent

reflektörlere sahip tüm StyliD Evo projektörler, döngüsel aydınlatma ürünü olarak

onaylanmıştır, kablolu ve kablosuz dahil olmak üzere çoklu sistem entegrasyonu ve

dim etme seçenekleri sunar. Gıdaların daha uzun raf ömrü ve görsel olarak daha iyi

temsiliyle gıda israfının azaltılmasını ve satışların arttırılmasını sağlayan taze gıda

LED'li aydınlatma tarifleri mevcuttur. PremiumWhite, PremiumColor, Fresh Meat,

Rosé, Frost ve Champagne hakkında daha fazla bilgi edinmek için Moda ve Gıda

katalog sayfalarımıza bakın.

Güvenlik ve uyarılar
• Tüm fotometrik veriler isteğe bağlı ön cam olmadan hesaplanır. Ön cam kullanılırken ışık akısı %3,5 oranında azaltılmalıdır

• Optik temizliği yalnızca basınçlı havayla yapılmalıdır. LED'e veya reflektöre dokunmak yasaktır. Gıda hazırlama alanları ve toz

seviyesinin yüksek olduğu alanlar için isteğe bağlı ön cam kullanımı şiddetle tavsiye edilir çünkü ön cam (kuru) mikrofiber bezle

temizlenebilir.

• Bakım sırasında ürün kapatılmalı ve soğutulmalıdır.

• Ürünün elle erişilemeyecek bir noktaya kurulması gerekir. Ürüne sıcakken yalnızca yalıtılmış bir eldivenle dokunulabilir
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Genel Bilgiler

Değer merdiveni Teknik özellikler

 

Mekanik ve Muhafaza

Optik sistem malzemesi Polikarbon

Genel yükseklik 54 mm

Toplam çap 75 mm

Malzeme -

Mekanik çarpışma koruma kodu IK02 [0,2 J standart]

Aksesuar rengi -

Net Ağırlık (Parça Başı) 0,100 kg

 

Onay ve Uygulama

CE işareti Evet

EU RoHS ile uyumludur Evet

 

Ürün Verileri

Sipariş ürün adı ST770Z OVL-H FG

Tam ürün adı ST770Z OVL-H FG

Tam ürün kodu 871869996062900

Sipariş kodu 96062900

Malzeme No. (12NC) 910500465866

Numeratör - Paket Başına Miktar 1

EAN/UPC - Ürün/Kutu 8718699960629

Numeratör - Büyük kutu başına paket sayısı 1

EAN/UPC - Kutu 8718699960629

Ürün ailesi kodu ST770Z [StyliD Evo Compact Accessory]
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